
	
		
			
			
											
						Homeopatická akademie					
				
			
			
	
			
			
				
					Vyhledávání
					
					
				

			


			
		

	

	
	
		
				Úvod
	Studium
	Programy
	Intenzivní studium
	Pokračovací studium
	Advanced Studies
	Medicínské minimum
	Termíny
	Místa
	Literatura



	Aktuality
	Lektoři
	Doporučení
	Fotogalerie
	Pro studenty
	Oznámení
	Programy kurzů
	Materiály ke studiu
	Fotoalbum
	Přihlásit se



	Kontakt

⇒ MENU
Úvod


Studium


	– Programy


	– Intenzivní studium


	– Pokračovací studium


	– Advanced Studies


	– Medicínské minimum


	– Termíny


	– Místa


	– Literatura


Aktuality


Lektoři


Doporučení


Fotogalerie


Pro studenty


	– Oznámení


	– Programy kurzů


	– Materiály ke studiu


	– Fotoalbum


Kontakt



			
		
	
	
	
	
			
				
				

		
				Not Found

				
					Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.

					
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
				

			

				


			

			
			
				Aktuality

														
					
						20.2.2024 - Letní škola 2024 s Dr. Kavitou Chandakovou na Seči. Informace zde.
					

									
					
						12.2.2024 - V březnu bude přednášet Dr Russell Malcolm na téma Homeopatie a imunita. Info zde.
					

									
					
						28.12.2023 - Kurz akutní homeopatie 2024 začíná již v lednu. Přihlášky a informace zde
					

												Více aktualit »
				

			

			
			
				Přihláška

				Přihlásit do akademie
				

				10 důvodů proč se přihlásit »	
			
		
					
			
				Doporučení

															
						Studium na akademii se mi líbilo a hodně mi dalo. Přístup vyučujících byl profesionální, učební program zajímavý i zábavný. Díky studiu jsem se seznámila se spoustou zajímavých lidí, poznala jsem nový rozměr duchovní reality a našla cestu k pochopení sebe sama a získala mnohé užitečné vědomosti, které dnes zúročuji.

Děkuji všem skvělým vyučujícím!

									
						Katy Amal Ilgnerová

						
				Další doporučení »
			

			






	



	
	
    
		
			Copyright © 1992 -  Alternativa s.r.o.
		

		
			www.homeopatie.cz
		

    

	




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




				
						
